Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

Prezzo base: 
€ 70.385,40 

(euro 
(settantamilatrecentottanta-

cinque/40) 

Valentina Barbieri 
0961 778980 

e-mail 
valentina.barbieri@agenziademanio

.it 

Cauzione: 
€ 7.038,54 

(euro 
settemilazerotrentotto/54) 

2 

Scheda: VVB0110 
Denominazione: “Porzione di fabbricato rustico a due piani f.t.  
con corte “

[...]

trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

Prezzo base: 
€ 168.300,00 

(euro 
centosessantottomilatre-

cento/00) 
Alessandro Pisano 

0961/ 778916 
e-mail 

alessandro.pisano@agenziademani
o.it Cauzione: 

€ 16.830,00 
(euro 

sedicimilaottocentotrenta/0
0) 

mailto:valentina.barbieri@agenziademanio.it
mailto:valentina.barbieri@agenziademanio.it

Scheda: VVB0108 

Denominazione: “Immobile ad uso residenziale”   

Comune: Serra San Bruno (VV) 

Indirizzo: Via VII Dolori 

Catasto: C.F. foglio 5, particella 187 sub 2 graffata con

[...]

Il bene si vende nello stato di fatto, anche relativo agli impianti, e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni 
manutentive dello stesso. 

Prezzo base: 
€ 16.198,20 

(euro 
(sedicimilacentonovantottomil

a/20) Valentina Barbieri 
0961/778980 

e-mail  
valentina.barbieri@agenziademanio

.it 
Cauzione: 
€ 1.619,82 

(euro 
milleseicentodiciannove/82) 

4 

Scheda: RCB1425 
Denominazione: “Lotto di terreno agricolo pascolo “ 
Comune: Mammola (RC) 

Indirizzo: Strada Provinciale 5 – Mammola (RC)  
Catasto: C.T. foglio 48, particelle 223,224,227  

Foglio 49 p.lla 2 

Superficie: mq 11.570,00 catastale-fondiaria

[...]

Il terreno, come da certificato di destinazione urbanistica tenuto agli atti d’ufficio, ricade in 
zona “E” - Agricola. 

Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

Prezzo base: 
€ 7.680,00  

(euro 
settemilaseicentottanta/00)   

Agostino Verbaro  
Tel. 0961/778911 

e-mail 
agostino.verbaro@agenziademanio.

it  Cauzione: 
€ 768,00 

(euro 
settecentosessantotto/00) 

Scheda: RCB1426 
Denominazione: “Lotto di terreno agricolo pascolo arborato”  
Comune: Mammola (RC) 

Indirizzo: Strada Provinciale 5 – Mammola (RC)  
Catasto: C.T. foglio 49, particelle 26,28,31,32  

Superficie: mq 20.640,00 catastale-fondiaria

[...]

nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

La verifica dell’interesse culturale/storico/artistico/archeologico (ex art 10 del DLgs 42/2004) 
presso il competente Ministero della Cultura ha dato esito negativo. 

Prezzo base: 
€ 86.253,00 

(euro 
ottantaseimiladuecento-

cinquantatre/00  
Emanuela Pelle 

tel.: 0961/ 778917 
e-mail 

emanuela.pelle@agenziademanio.it 
Cauzione: 
€ 8.625,30 

(euro 
ottomilaseicentovennticinqu

e/00) 

Scheda: RCB1146 

Denominazione: “Terreno agrario San Marè”  

Comune: Oppido Mamertina (RC) 

Catasto:

[...]

La particella non risulta assoggettata a nessun vincolo. 

Il bene si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova e si rende noto che 
nella determinazione del prezzo si è tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello 
stesso. 

Prezzo base: 
€ 3.427,00 

(euro 
tremilaquattrocentoventi-

sette) 

Cauzione: 
€ 342,70  

(euro 
trentaquarantaduemila/70) 

Emanuela Pelle 
tel.: 0961/ 778917 

e-mail 
emanuela.pelle@agenziademanio.it 

mailto:agostino.verbaro@agenziademanio.it
mailto:agostino.verbaro@agenziademanio.it

Scheda: RCB1147